Çok zeki bir insan olan Ali Efendi,
1902 yılında iki yıllık Konya Erkek
Muallim Mektebinin derslerini ikmal
ederek a’lâ derece ile mezun olur.

Osmanlıda II. Abdülhamit döne-
mi, yurt çapında rüştiye mekteplerinin
açıldığı bir dönemdir. Dedem de bu
dönemde 1321/1905 yılında Konya’da
ilk özel iptidai ve rüştiye mektebini, İs-
tanbul Caddesi’nde şimdi yerinde otel
olan, iki kat taşla yapılan, bu yüzden
de Taş Mektep de denilen, Akif Paşa
Mektebinde, “Füyûzât-ı Hamidiye”

adıyla açar ve mektebin müdürlüğünü
de üstlenir. Burada pek çok talebe ye-
tiştirir. İbrahim Hakkı Konyalı, Rasih
İzzet Koyunoğlu, Raşit Usman, Ali
Efendinin talebelerinden bazılarıdır.1

1322/1906 tarihli Konya
Salnamesi’nden bu rüştiyenin Vali M.
Cemal Bey zamanında faaliyette bu-
lunduğunu öğreniyoruz.

Ali Efendi bu arada 1905-1906 yıl-
larında tatbikat derslerine devam ede-
rek ve bütün derslerden imtihan vere-
rek dört yıllık muallim mektebinden
de diploma alır.